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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.784 - 01/08/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Resumen estadístico Fuente: MAV

Valor nominal Valor efvo. ($)
PMN18 Títulos de renta fija - $ 84.863 84.863,00
72 hs 13:30 84.863,000 10000,000% 84.863,000 Cauciones - $ 277 42.908.719,20

Pase no garant. $ 5 8.229,82
Totales $ 43.001.812,02

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 08/08/2016 26,19 234 40.889.968,28 41.095.382,37
8 09/08/2016 27,00 8 241.151,00 242.578,08
9 10/08/2016 29,00 25 1.293.920,00 1.303.172,43
11 12/08/2016 24,00 1 128.000,00 128.925,81
15 16/08/2016 29,00 9 137.027,44 138.660,51

Totales: 277 42.690.066,72 42.908.719,20
Resumen Pase No Garantizado - Operado en $

182 30/01/2017 35,00 5 7.007,00 8.229,82
Totales: 5 7.007,00 8.229,82

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Plazo (días) Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Tasa promedioFecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 01/08/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
08/08/2016 7 24,15 24,15 24,15 11.520,75 11.460,09 1
12/08/2016 11 24,15 24,15 24,15 18.671,56 18.488,07 1
17/08/2016 16 24,15 25,50 24,83 108.615,00 107.366,76 2
18/08/2016 17 25,50 25,50 25,50 34.041,12 33.572,03 1
19/08/2016 18 24,15 24,15 24,15 10.000,00 9.862,96 1
22/08/2016 21 35,00 35,00 35,00 70.318,92 68.866,13 1
23/08/2016 22 30,00 30,00 30,00 60.000,00 58.886,80 1
05/09/2016 35 24,25 35,00 28,25 326.916,10 318.421,20 3
06/09/2016 36 24,25 24,25 24,25 120.000,00 117.120,91 1
07/09/2016 37 32,00 32,00 32,00 66.391,69 64.251,16 1
09/09/2016 39 25,50 25,50 25,50 31.359,96 30.466,01 1
12/09/2016 42 24,25 25,50 24,88 71.700,00 69.639,03 2
13/09/2016 43 25,50 25,50 25,50 24.000,00 23.284,25 1
14/09/2016 44 24,25 24,25 24,25 15.880,00 15.419,01 1
15/09/2016 45 24,25 24,25 24,25 10.000,00 9.690,95 1
16/09/2016 46 25,50 25,50 25,50 89.340,36 86.383,21 2
18/09/2016 48 25,50 25,50 25,50 34.000,00 32.852,42 1
20/09/2016 50 24,30 25,50 24,90 52.942,47 51.139,37 2
23/09/2016 53 24,30 24,30 24,30 10.000,00 9.640,58 1
25/09/2016 55 25,50 25,50 25,50 24.529,73 23.590,32 1
26/09/2016 56 24,30 24,30 24,30 9.164,81 8.829,74 1
30/09/2016 60 25,50 25,50 25,50 50.000,00 47.892,09 1
02/10/2016 62 24,30 24,30 24,30 56.586,00 54.273,50 1
08/10/2016 68 25,50 25,50 25,50 50.000,00 47.605,38 1
11/10/2016 71 24,50 24,50 24,50 42.195,00 40.249,78 1
14/10/2016 74 24,50 32,75 28,63 483.405,00 452.837,21 2
15/10/2016 75 24,50 24,50 24,50 57.940,00 55.057,41 1
20/10/2016 80 24,50 24,50 24,50 50.000,00 47.361,39 1
21/10/2016 81 24,50 24,50 24,50 25.000,00 23.665,65 1
24/10/2016 84 24,50 24,50 24,50 50.840,00 48.095,90 1
25/10/2016 85 25,50 25,50 25,50 27.107,70 25.571,32 1
27/10/2016 87 24,50 24,50 24,50 25.000,00 23.575,77 1
29/10/2016 89 24,50 24,50 24,50 51.405,00 48.415,20 1
31/10/2016 91 24,50 32,75 28,63 881.528,22 814.517,28 2
14/11/2016 105 32,75 32,75 32,75 1.410.000,00 1.287.542,37 1
24/11/2016 115 25,00 25,00 25,00 49.295,00 45.579,92 1
27/11/2016 118 25,00 25,00 25,00 59.115,00 54.590,70 1
04/12/2016 125 25,25 25,25 25,25 59.690,00 54.869,39 1
07/12/2016 128 25,25 25,25 25,25 59.000,00 54.028,97 1
12/12/2016 133 25,25 25,25 25,25 61.000,00 55.825,09 1
15/12/2016 136 25,25 25,25 25,25 59.000,00 53.824,38 1
19/12/2016 140 25,25 25,25 25,25 61.000,00 55.578,78 1
22/12/2016 143 25,25 25,25 25,25 59.000,00 53.587,65 1
26/12/2016 147 25,25 25,25 25,25 61.000,00 55.334,64 1
27/12/2016 148 25,75 25,75 25,75 249.000,00 225.315,62 1
30/12/2016 151 25,75 25,75 25,75 57.000,00 51.414,17 1
05/01/2017 157 25,50 38,00 29,75 236.551,74 211.077,61 3
09/01/2017 161 25,50 38,00 31,75 70.002,46 61.605,74 2
10/01/2017 162 38,00 38,00 38,00 38.112,58 32.583,25 1
11/01/2017 163 25,50 25,50 25,50 40.000,00 35.888,11 1
13/01/2017 165 25,50 25,50 25,50 40.000,00 35.798,35 1
15/01/2017 167 25,75 25,75 25,75 120.680,58 107.825,03 2
16/01/2017 168 25,50 25,50 25,50 40.000,00 35.775,98 1
31/03/2017 242 26,00 26,00 26,00 60.000,00 51.084,67 1
17/04/2017 259 26,25 26,25 26,25 30.000,00 25.274,09 1
20/04/2017 262 26,25 26,25 26,25 30.000,00 25.197,76 1
24/04/2017 266 26,25 26,25 26,25 30.000,00 25.167,35 1
26/04/2017 268 26,25 26,25 26,25 30.000,00 25.137,02 1
04/05/2017 276 26,25 26,25 26,25 30.000,00 24.986,45 1
09/05/2017 281 26,25 26,25 26,25 30.000,00 24.941,63 1
12/05/2017 284 26,25 26,25 26,25 30.000,00 24.867,29 1
15/05/2017 287 26,25 26,25 26,25 30.000,00 24.852,47 1
17/05/2017 289 26,25 26,25 26,25 30.000,00 24.822,90 1
25/05/2017 297 26,25 26,25 26,25 50.000,00 41.126,76 1
15/06/2017 318 26,00 26,00 26,00 200.000,00 162.779,29 1
07/07/2017 340 27,00 27,00 27,00 319.508,44 254.847,10 2
18/07/2017 351 27,00 27,00 27,00 1.000.000,00 793.409,27 1

7.779.355 6.994.889 80
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 01/08/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   133219 ACPY220500300 NACION  011  TUPUNGATO  Sin  Sin Inf. 22-05-17 48hs 700.000,00
Avalado   133220 GAVA180700102 NACION  011  462  Sin  Sin Inf. 18-07-17 48hs 1.000.000,00
Avalado   133221 ACPY040500195 CREDICOOP  191  SASTRE  Sin  Sin Inf. 04-05-17 48hs 30.000,00
Avalado   133222 ACPY090500224 CREDICOOP  191  SASTRE  Sin  Sin Inf. 09-05-17 48hs 30.000,00
Avalado   133223 ACPY120500287 CREDICOOP  191  SASTRE  Sin  Sin Inf. 12-05-17 48hs 30.000,00
Avalado   133224 ACPY170500296 CREDICOOP  191  SASTRE  Sin  Sin Inf. 17-05-17 48hs 30.000,00
Avalado   133225 ACPY150500851 CREDICOOP  191  SASTRE  Sin  Sin Inf. 15-05-17 48hs 30.000,00
Avalado   133226 GARA071200474 BICA  426  6  Sin  Sin Inf. 07-12-16 48hs 59.000,00
Avalado   133227 GARA121200590 BICA  426  6  Sin  Sin Inf. 12-12-16 48hs 61.000,00
Avalado   133228 GARA151201296 BICA  426  6  Sin  Sin Inf. 15-12-16 48hs 59.000,00
Avalado   133229 GARA191200554 BICA  426  6  Sin  Sin Inf. 19-12-16 48hs 61.000,00
Avalado   133230 GARA221200538 BICA  426  6  Sin  Sin Inf. 22-12-16 48hs 59.000,00
Avalado   133231 GARA261200637 BICA  426  6  Sin  Sin Inf. 26-12-16 48hs 61.000,00
Patrocinado   133232 SION130100002 C.BS.AS.  029  BELGRANO  Sin  Sin Inf. 13-01-17 48hs 37.814,91
Patrocinado   133233 SION160100003 C.BS.AS.  029  BELGRANO  Sin  Sin Inf. 16-01-17 48hs 32.215,49
Patrocinado   133234 SION170100001 C.BS.AS.  029  BELGRANO  Sin  Sin Inf. 17-01-17 48hs 36.112,21
Patrocinado   133235 SION180100003 C.BS.AS.  029  BELGRANO  Sin  Sin Inf. 18-01-17 48hs 39.517,39
Avalado   133238 SOLI200900022 GALICIA  007  999  Sin  Sin Inf. 20-09-16 48hs 80.000,00
Avalado   133239 SOLI210900004 GALICIA  007  999  Sin  Sin Inf. 21-09-16 48hs 80.000,00
Avalado   133240 SOLI220900015 GALICIA  007  999  Sin  Sin Inf. 22-09-16 48hs 80.000,00
Avalado   133241 SOLI241000008 NACION  011  495  Sin  Sin Inf. 24-10-16 48hs 200.000,00
Avalado   133242 SOLI301100066 NACION  011  495  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 150.000,00
Avalado   133243 SOLI301100067 NACION  011  495  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 150.000,00
Avalado   133244 ACPY150100787 GALICIA  007  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 15-01-17 48hs 100.000,00
Avalado   133245 ACPY150200710 GALICIA  007  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 15-02-17 48hs 100.000,00
Avalado   133246 ACPY150300651 GALICIA  007  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 15-03-17 48hs 150.000,00
Avalado   133247 ACPY310300644 GALICIA  007  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 31-03-17 48hs 150.000,00
Avalado   133248 ACPY260900319 NACION  011  SAN  Sin  Sin Inf. 26-09-16 48hs 9.164,81
Avalado   133249 ACPY150900668 MUNICIPAL  065  MARIANO  Sin  Sin Inf. 15-09-16 48hs 10.000,00
Avalado   133250 ACPY211000279 MUNICIPAL  065  MARIANO  Sin  Sin Inf. 21-10-16 48hs 25.000,00
Avalado   133251 ACPY271000260 MUNICIPAL  065  MARIANO  Sin  Sin Inf. 27-10-16 48hs 25.000,00
Avalado   133252 ACPY230900338 MUNICIPAL  065  MARIANO  Sin  Sin Inf. 23-09-16 48hs 10.000,00
Avalado   133253 ACPY311000629 MUNICIPAL  065  MARIANO  Sin  Sin Inf. 31-10-16 48hs 11.528,22
Avalado   133254 ACPY200900616 MUNICIPAL  065  MARIANO  Sin  Sin Inf. 20-09-16 48hs 11.721,22
Avalado   133255 ACPY080800293 MACRO  285  MONTE VERA  Sin  Sin Inf. 08-08-16 48hs 11.520,75
Avalado   133256 ACPY120800339 MACRO  285  MONTE VERA  Sin  Sin Inf. 12-08-16 48hs 18.671,56
Avalado   133257 ACPY190800278 MACRO  285  LAS ROSAS  Sin  Sin Inf. 19-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   133258 ACPY170800251 CREDICOOP  191  CIPOLLETTI  Sin  Sin Inf. 17-08-16 48hs 43.300,00
Avalado   133259 ACPY070700203 CORDOBA  020  MARCOS  Sin  Sin Inf. 07-07-17 48hs 244.666,44
Avalado   133260 ACPY070700204 CORDOBA  020  MARCOS  Sin  Sin Inf. 07-07-17 48hs 74.842,00
Avalado   133261 SOLI170400007 CREDICOOP  191  335  Sin  Sin Inf. 17-04-17 48hs 30.000,00
Avalado   133262 SOLI200400018 CREDICOOP  191  335  Sin  Sin Inf. 20-04-17 48hs 30.000,00
Avalado   133263 SOLI240400010 CREDICOOP  191  335  Sin  Sin Inf. 24-04-17 48hs 30.000,00
Avalado   133264 SOLI260400007 CREDICOOP  191  335  Sin  Sin Inf. 26-04-17 48hs 30.000,00
Avalado   133265 ACPY050900313 CREDICOOP  191  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 05-09-16 48hs 125.000,00
Avalado   133266 ACPY060900236 CREDICOOP  191  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 06-09-16 48hs 120.000,00
Avalado   133267 SOLI310300053 FRANCES  017  376  Sin  Sin Inf. 31-03-17 48hs 60.000,00
Avalado   133268 SOLI011200010 NACION  011  444  Sin  Sin Inf. 01-12-16 48hs 125.000,00
Avalado   133269 SOLI011200011 NACION  011  444  Sin  Sin Inf. 01-12-16 48hs 125.000,00
Avalado   133270 SOLI011200012 NACION  011  444  Sin  Sin Inf. 01-12-16 48hs 125.000,00
Avalado   133271 SOLI011200013 NACION  011  444  Sin  Sin Inf. 01-12-16 48hs 125.000,00
Avalado   133272 ACPY110900246 CORDOBA  020  VILLA  Sin  Sin Inf. 11-09-16 48hs 10.000,00
Avalado   133273 ACPY150900669 NACION  011  MONTE BUEY  Sin  Sin Inf. 15-09-16 48hs 7.230,00
Avalado   133274 ACPY050900314 NACION  011  VILLA RAMALL  Sin  Sin Inf. 05-09-16 48hs 50.000,00
Avalado   133275 ACPY080900243 NACION  011  ISLA VERDE  Sin  Sin Inf. 08-09-16 48hs 22.850,00
Avalado   133276 ACPY150900670 CORDOBA  020  CORRAL DE  Sin  Sin Inf. 15-09-16 48hs 13.547,94
Avalado   133277 ACPY030900206 GALICIA  007  MARCOS  Sin  Sin Inf. 03-09-16 48hs 8.405,17
Avalado   133278 ACPY070900241 MACRO  285  CANADA DE  Sin  Sin Inf. 07-09-16 48hs 8.374,98
Avalado   133279 ACPY050900315 MACRO  285  SAN JOSE DE  Sin  Sin Inf. 05-09-16 48hs 13.041,00
Avalado   133280 ACPY020900238 SANTA FE  330  CASILDA  Sin  Sin Inf. 02-09-16 48hs 14.350,00
Avalado   133281 ACPY100900546 SANTA FE  330  HUGHES  Sin  Sin Inf. 10-09-16 48hs 12.640,00
Avalado   133282 ACPY090900277 SUPERVIL.  027  PILAR  Sin  Sin Inf. 09-09-16 48hs 25.000,00
Avalado   133283 ACPY220600270 NACION  011  TUPUNGATO  Sin  Sin Inf. 22-06-17 48hs 754.144,64
Avalado   133284 GARA050100557 SUPERVIL.  027  43  Sin  Sin Inf. 05-01-17 48hs 40.000,00
Avalado   133285 GARA090100389 SUPERVIL.  027  43  Sin  Sin Inf. 09-01-17 48hs 40.000,00
Avalado   133286 GARA110100399 SUPERVIL.  027  43  Sin  Sin Inf. 11-01-17 48hs 40.000,00
Avalado   133287 GARA130100433 SUPERVIL.  027  43  Sin  Sin Inf. 13-01-17 48hs 40.000,00
Avalado   133288 GARA160100524 SUPERVIL.  027  43  Sin  Sin Inf. 16-01-17 48hs 40.000,00
Avalado   133289 ACPY201000545 MUNICIPAL  065  CENTRO  Sin  Sin Inf. 20-10-16 48hs 50.000,00
Avalado   133290 ACPY250500317 MUNICIPAL  065  CENTRO  Sin  Sin Inf. 25-05-17 48hs 50.000,00
Avalado   133291 ACPY150600891 MACRO  285  MARCOS  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs 200.000,00
Avalado   133292 ACPY271100315 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 27-11-16 48hs 59.115,00
Avalado   133293 ACPY120900349 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 12-09-16 48hs 21.700,00
Avalado   133294 ACPY140900255 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 14-09-16 48hs 15.880,00
Avalado   133295 ACPY111000227 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 11-10-16 48hs 42.195,00
Avalado   133296 ACPY291000297 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 29-10-16 48hs 51.405,00
Avalado   133297 ACPY141000258 SANTA FE  330  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 14-10-16 48hs 43.405,00
Avalado   133298 ACPY151000655 SANTA FE  330  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 15-10-16 48hs 57.940,00
Avalado   133299 ACPY041200224 SANTA FE  330  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 04-12-16 48hs 59.690,00
Avalado   133300 ACPY021000206 SANTA FE  330  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 02-10-16 48hs 56.586,00
Avalado   133301 ACPY241000318 SANTA FE  330  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 24-10-16 48hs 50.840,00
Avalado   133302 ACPY241100253 SANTA FE  330  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 24-11-16 48hs 49.295,00
Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 01/08/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
No Garantiz.   133091   1785 ICBC  015  066  5009 26/07/2016 31-08-16 48hs 24.449,04
Garantizado   133212   77696869 GALICIA  007  999  1038 28/07/2016 14-10-16 48hs 440.000,00
Garantizado   133213   77696870 GALICIA  007  999  1038 28/07/2016 31-10-16 48hs 870.000,00
Garantizado   133214   77696871 GALICIA  007  999  1038 28/07/2016 14-11-16 48hs 1.410.000,00
Garantizado   133215   58152781 MACRO  285  722  2000 06/07/2016 23-08-16 48hs 60.000,00
Garantizado   133216   12722833 IND.AZUL  322  033  2000 21/07/2016 07-09-16 48hs 66.391,69
No Garantiz.   133217   71737677 CREDICOOP  191  021  1884 28/07/2016 05-09-16 48hs 70.318,92
No Garantiz.   133218   71737676 CREDICOOP  191  021  1884 28/07/2016 22-08-16 48hs 70.318,92

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 01/08/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
09/05/2017 281 26,25 26,25 26,25 30.000,00 24.941,63 1
12/05/2017 284 26,25 26,25 26,25 30.000,00 24.867,29 1
15/05/2017 287 26,25 26,25 26,25 30.000,00 24.852,47 1
17/05/2017 289 26,25 26,25 26,25 30.000,00 24.822,90 1
25/05/2017 297 26,25 26,25 26,25 50.000,00 41.126,76 1
15/06/2017 318 26,00 26,00 26,00 200.000,00 162.779,29 1
07/07/2017 340 27,00 27,00 27,00 319.508,44 254.847,10 2
18/07/2017 351 27,00 27,00 27,00 1.000.000,00 793.409,27 1

7.779.355 6.994.889 80
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

SITUACION GENERAL DE: 
FIDEICOMISOS FINANCIEROS  

CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………….…… C.S.; N° 1-C2) N°7 
 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente 
la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre 
previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan 
aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se 
abstengan de emitir opinión sobre los estados contables. 
C.S.: Cotización Suspendida 

AVISO DE PAGO DE SERVICIOS 

 

 


